ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «05» июня 2014 г. № 460-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
администрации Магаданской области

от 30 декабря 2009 г. № 716-па

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Магаданской области

от 30 декабря 2009 г. № 716-па «О ликвидации департамента гражданской

защиты и пожарной безопасности администрации Магаданской области»

следующие изменения:

-  пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2.  Назначить ликвидационную комиссию департамента в

следующем составе:

Кривоберец
Евгений Юрьевич

Новак
Ольга Владимировна

начальник ОГКУ «Пожарно-спасательный
центр гражданской обороны, защиты населения,
территорий и пожарной безопасности Магадан-
ской области», председатель ликвидационной
комиссии

главный бухгалтер ОГКУ «Пожарно-
спасательный центр гражданской обороны,
защиты населения, территорий и пожарной
безопасности Магаданской области», замести-
тель председателя ликвидационной комиссии.

 2

Члены ликвидационной комиссии:

Трубина
Елена Геннадьевна

заместитель руководителя департамента
имущественных и земельных отношений
Магаданской области

Миняйло
Елена Викторовна

Куничкина
Елена Васильевна

Смирнова
Юлия Олеговна

консультант правового управления – министер-
ства государственно-правового развития
Магаданской области

консультант управления бюджетных отношений
в социальной сфере министерства финансов
Магаданской области

ведущий юрисконсульт ОГКУ «Пожарно-
спасательный центр гражданской обороны,
защиты населения, территорий и пожарной
безопасности Магаданской области»;

           -  в пункте 3 слова «до 15 сентября 2011 года» заменить словами

«до 15 сентября 2014 года»;

           - в пункте 4.2 слово «администрацию» заменить словом

«Правительство»;

           -  пункт 9 изложить в следующей редакции:

«9. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя председателя Правительства Магаданской области

Атанову Т.Н.».

2.  Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

         Губернатор

Магаданской области

В. Печеный